

Капітальний ремонт дощової каналізаційної мережі Виноградівського дитячого будинку-інтернат в м.Виноградів

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	56,16	61,37				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,2					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	105	71,06				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	8,83	77,35				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	6,58	115,51				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	176,57					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
	II. Будівельні машини і механізми								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т		маш. год	1,8	283,35 510,03				
9 КБМ206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м ³		маш. год	5,04622464	426,51 2152,27				
	Разом по розділу II		грн.		2662,30				
	В тому числі енергоносії:								
	Бензин		кг	4,284					
	Дизельне паливо		кг	21,093					
	Мастильні матеріали		кг	1,424					
	Гідравлічна рідина		кг	0,101					
	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
10 +С113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45		шт	12	51,01 612,12	50,00 600,00	0,01 0,12	1 12,00	
11 +С113-2311	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 110 мм		м	20	127,53 2550,60	125,00 2500,00	0,03 0,60	2,5 50,00	
12 +С113-2312	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 160 мм		м	55	170,03 9351,65	166,66 9166,30	0,04 2,20	3,33 183,15	
13 +С113-2329	Муфта до труб Е2 діам. 110 мм		шт	3	51 153,00	50,00 150,00	- -	1 3,00	
14 +С113-2330	Муфта до труб Е2 діам. 160 мм		шт	9	85 765,00	83,33 749,97	- -	1,67 15,03	
15 +С113-2339	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 110 мм		шт	6	21,25 127,50	20,83 124,98	- -	0,42 2,52	
16 +С113-2340	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 160 мм		шт	18	29,74 535,32	29,16 524,88	- -	0,58 10,44	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	8С113-2426-2	Колодязь ПЕ ді 300 КРАН h=800	шт	6	3060,9 18365,40	3000,00 18000,00	0,88 5,28	60,02 360,12	
		Разом по розділу III	грн.						
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	1,424					
		Гідравлічна рідина	кг	0,101					
		Бензин	л	5,789					
		Дизельне паливо	л	24,816					
					32460,59	31816,13	8,20	636,26	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " 2023 р.
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Signature] (Сущев Д.В.)